



Sak 8: Årsberetning Elverum Rideklubb Årsmøte 2025

Ved årsmøte som ble avholdt 07.03.24 ble følgende styre valgt:

- i. Styreleder valgt for 1 år: Nina Wasa
- ii. Nestleder valgt for 1 år: Michelle Øien Loft
- iii. Styremedlem 1 valgt for 2 år: Knut Neerland
- iv. Styremedlem 2 valgt for 2 år: Silje Nilsen Neerland
- v. Styremedlem 3 valgt for 1 år: Gry Aasgård
- vi. Varamedlem valgt for 1 år: Mona Bjerke Carlsson
- vii. Varamedlem valgt for 1 år: Randi Rian

Styret har forsøkt å sette i gang aktiviteter men har

I 2024 gjennomførte vi ingen stevner grunnet få påmeldte og at ridebanen vår regnet fullstendig ned før dressurstevnet. Vi måtte avlyse stevnet i samråd med overdommer. Vi har hatt 2 pay and jump i år.

I november tok styret kontakt med Hedmark Rytterkrets og Innlandet Idrettskrets for å få støtte i klubbdriften vår. I forbindelse med dette ble det avholdt et møte der det ble enighet om at de skulle bistå med et klubbmøte i januar. Dette skulle kalles inn til av eksterne som dessverre ikke ble gjort. Det er derfor kalt inn til klubbmøte i forbindelse med årsmøteavholdelse den 24. februar 2025. Nåværende styre har også fått beskjed om at idrettskretsen, på bestilling, kan arrangere klubbkveld der man jobber med fremtidsvisjon i klubben. Vi har sagt at det er behov for dette, hvor dette blir en oppgave for nytt styre å avtale og kalle inn til.

I år har vi hatt følgende faste trenere: Janne Syversen, Espen Mørch Andersen, Thea Katarina Bråten og Patrick Hester. Thea har ikke lenger anledning til å fortsette som trener hos oss.

Antall organiserte treninger:

Patrick: 6 treninger

Janne: 6 treninger

Thea: 4 treninger

Espen: 25 treninger

I 2024 har klubben blitt representert i grenene dressur, sprang, gangartsridning og kjøring (ikke i para-klasser i år, slik vi pleier).

Følgende har representert Elverum Rideklubb i 2024:

Hannah Wasa Lund

Silje Nilsen Neerland

Kristin Storihle

Kristina Wagner Fægri



Michelle Øien Loft
Ida Nilsen Neerland
Eline Borg
Ingrid Forsaa Åbotsvik
Anne Johansen
Tina Emilie forårsveen

Rytterne har startet distriktstevner, kretsmesterskap, landsstevner og internasjonale stevner. Ved kretsmesterskap med innlagt lagkonkurranse hos Kongsvinger kjøre- og rideklubb var **ikke** Elverum Rideklubb representert slik vi pleier å være. Fra terminlistemøtet i november ble det kjent at lagkonkurransen i både sprang og dressur, slik vi kjenner den, ikke lenger vil være lov å arrangere. Derfor går kretsen over til/tilbake til KM lag med noe høyere krav. På terminlistemøtet ble kravene lagt så lavt vi kunne, uten at man ekskluderer de dyktige rytterne eller på noen måte har «bestemt» vinnere på forhånd. Klubben har Michelle Øien Loft som sin representant på kretstinget 2024 og terminlistemøtet i 2024.

Vi har i år fått tilskudd av bingopenger.

Styret har gjennom året søkt på flere stipender. Vi fikk stipend på kr. 20 000 av Grue Sparebank som var øremerket ny dressurail. Denne er bestilt og mottatt. Klubben måtte bruke 8 000kr fra egne penger til det resterende på railen. Disse pengene ble tatt fra en konto der det sto penger til side fra en foreldet sak i klubben. Merk at vi ikke har kjøpt bokstaver til railen og at vi har gjort det så billig vi klarte.

Klubben gjorde i **2023** innhugg i økonomi (nye lys i ridehallen) som en investering «mot» dyre strømregninger. Vi må være forsiktig med pengebruken og søke midler der vi kan i 2025. Verken ridesenteret eller rideklubben har ikke gjort noen oppgraderinger i 2024, for uten å kjøpe rail.

Ridesenteret har pr d.d. 10 hester som står på stallen, fordelt på 7 oppstallører.

Stallen drives på dugnad av oppstallørene med Emilie Myklebost Jonassen som stallansvarlig og kontaktperson for styret.

I 2022 var vi i kontakt med kommunen som er positive til å hjelpe til med noe vedlikehold utvendig, som låvebrua. Dette skulle kommunen begynne med i 2022, men det har dessverre ikke skjedd. I 2023 purret vi og vi fikk til slutt beskjed om at dette er noe vi må stå for selv. Vi har sett på mulige løsninger, men vi har ingen mulighet til å gjøre noe mer med dette i økonomisk perspektiv. Det er vanskelig å søke stipender til dette da vi får avslag med begrunnelsen om at eiendommen ligger under Opplysningsvesenets fond.

Elverum Rideklubb har pr. 06.02.25 41 betalende medlemmer (53 oppført som medlemsmasse). Ved samme tid i fjor var vi 63 betalende medlemmer, og vi håper at klubben kan forsøke å skape rekruttering som kan gi et voksende medlemstall.

Det har ikke vært aktive komiteer i 2024, og vi anbefaler på det sterkeste at klubben går hardere inn for å ha en aktivitetskomite, en kioskkomite og en stevnekomite. Dette for å lette byrden på styret. Vi ser på manglende dugnadsånd, offervilje og engasjement fra klubbens medlemmer som klubbens desidert største utfordring. Mangelen på dette resulterer i manglende inntekt, som i sin tur gir liten til ingen utvikling i klubbens økonomi. Det er med sterk oppfordring at medlemmer i klubben selv tar litt ansvar ved å vise interesse for klubbens drift og aktiviteter ved vårt senter. I 2023 ble det sendt ut en spørreundersøkelse der



medlemmene kunne melde inn hva de ønsket av aktiviteter. Styret har forsøkt å arrangere mye av det foreslåtte, men med svært svært lavt oppmøte/for få påmeldte. Vi håper at en ivrig aktivitetskomitè kan ha større hell med arrangering av slike ting, slik at styret for tid og ro til å drive det viktige arbeidet de skal ta seg til.

Styret fra 2024 ønsker det nye styret lykke til i 2025 og håper på et år preget av enda mer aktivitet og initiativ fra klubbens øvrige medlemmer.